
İnegöl Belediyesi Baykoca Proje Takımlarının 
hazırladığı Baykoca REGA (Rehber Elektrikli 
Gezi Aracı) ve Baykoca Fezakadı Drone İle 
Kaçak Yapı Tespiti projeleri Bilişim Vadisine 
kabul edilmişti. 

BAYKOCA ZİHA BİLİŞİM VADİSİNDE YERİNİ ALDI

FİBER KAZILAR BİR SAAT YAĞMUR

DİNGONUN 
ÇALIŞMASI

B.B.B. BAZ

Ankara istikametinde-
ki bir su fabrikasının 
hafriyat işini Bursa'da 
faaliyet gösteren bir fir-
ma alır...Bu harfiyat fir-
ması kanunen devletin 
gösterdiği yasal alanla-
ra dökmesi gerekirken 
maaliyeti düşürmek için 
yaklaşık 1 milyon met-
reküp hafriyatını Mezit-
ler bogazina döktüğü ve 
çevreye büyük zararlar 

verdiği gazetemize bil-
dirildi... 
Bu firmanın döktüğü 
hafriyat kaldırılmışmı-
dır? İnegöl belediyesinin 
bu konuyla ilgili bilgisi 
varmıydı? Bilgisi varsa 
bu firmaya bir yaptırım 
uygulanmışmıdır? 
Acaba Kimler;
Üç Maymunu oyna-
yıp rant sağlamıştır? 
(devam edecek)

Bir hafriyat skandalı!

Yaklaşık 1 milyon metre küp hafriyat döküldü.

Onur METİNBAŞ 3.Sayfada

Ekosistemdeki tüm sis-
temler açık çevrimli yani 
süreç olurken örnekleme 
yapıp süreci başa dön-
dürmeden işleyen, sü-
reci dengeli yürüten ve 
sonunda kararlı bir çıktı 
üreten örnekler ile dolu. 

YENİLENEBİLİR  ENERJİ

FUAR  TEL ÖRGÜ

BURSASPOR’UN FORMA 
SATIŞI HEDEFİ 50 BİN

SIHHATLER OLSUN!

4.Syf.

7.Syf.

3.Syf. 6.Syf. 7.Syf.

3.Syf.

6.Syf.
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KURBAN KESİM BEDELİ 2022 NE KADAR?
Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 2022 yılı vekalet yoluyla kurban kesim 
bedelinin yurt içinde 2 bin 250 lira, yurt dışında 1800 lira olarak 
belirlendiğini açıkladı.

Hayvan pazarına İnegöl mer-
kezden halk otobüsü seferleri de 
başladı. 612H numaralı otobüs 
ile İnegöl Terminal bölgesinden 
hayvan pazarına ulaşımı sağla-
nacak. Gidişte; İnegöl terminal, 
Bursa-Eskişehir yolu, Ahmet 
Akyollu Caddesi, Nuri Doğrul 
Caddesi, Osmanbey Caddesi, 
Kasımefendi Caddesi, Ortaköy 
Yolu üzerinden Hayvan Pazarı-
na ulaşacak olan halk otobüsü, 
dönüş güzergahında ise hayvan 

pazarından çıkış yapıp; Orta-
köy yolu üzerinden Kasımefen-
di Caddesi, Osmanbey Caddesi, 
Ahmet Akyollu Caddesi, Altay 
Caddesi, Şebboy Caddesi ve son 
olarak İnegöl Terminalinde tu-
runu tamamlayacak. Bu güzer-
gah üzerinden vatandaşlar 612H 
nolu otobüsle hayvan pazarına 
ulaşabilecek. Bayramın 1’inci 
günü dahil olmak üzere, bu süre 
içerisinde hayvan pazarı bölgesi-
ne ulaşım sürecek.

Eren Abluka operasyonları sürüyor...
İçişleri Bakanlığı'nca  578 personelin katılımıyla başlatılan Eren Ablu-
ka operasyonları sürdürülüyor.

VAR OLSUN 
YİĞİT MEHMETLER, 
VAR OLSUN TÜRK ORDUSU

Şanlı tarihimizde Türk Ordusu’nun 
tüm harekat ve savaşlarında , otuz 
yıldan  bugüne   Irak'ın kuzeyine 
yapılan operasyonlarda ve son ola-
rak Pençe Kilit Harekatında   şehit 
olan tüm kahraman askerlerimize 
Allah' dan rahmet diliyor ve  hak-
larını hiç bir zaman ödeyemeyece-
ğimiz  şehitlerimizin  aziz hatırala-
rını minnetle yad ediyoruz. 

Türk Silahlı Kuvvetleri tarihin her 
döneminde olduğu gibi bugünde 
haklı ve şanlı mücahedesini karar-
lılıkla sürdürmektedir. 

Irak'ın kuzeyine defalarca harekat 
düzenleyen şanlı ordumuz son dö-
nemde Fırat Kalkanı , Afrin ,   Ba-
har Kalkanı gibi harekatlarla   Su-
riye de ki terör unsurlarına da bir 
çok operasyon icra etmiştir.  

Milli Savunma Bakanlığımız'ın   
sayfasında yer alan 

Girilemez Denilen Yerlere Girdik, 
Ulaşılamaz Denilen Yerlere Ulaş-
tık, Terörü Kaynağında Kurutmaya 
Kararlıyız!
                                      

ifadesi gerçektende fiilen icra edil-
mektedir.  Dün 97 yılında Çekiç 
Harekatı ile zap bölgesi nasıl haki-
miyet altına alındı ise bugünde aynı 
şekilde  kandil ve terör yuvalarının 
dağıtılıp hakimiyet altına alınacağı 
günler yakındır. 

Türk silahlı Kuvvetleri dünden 
farklı olarak bugün büyük ölçüde 
yerli ve milli üretim silah, mühim-
mat ve hava araçları ile harekat ger-
çekleştirmektedir.

Savunma sanayinin yüzde yüz yerli 
imkanlarla donatılacağı günlerin 
yakın olduğu ve ordumuzun tıpkı 
geçmişte olduğu gibi dünyanın en 
büyük gücü haline geleceğine inan-
cımız tam. 

Bordo Gazete olarak her zaman ol-
duğu gibi, bir kez daha haykırıyo-
ruz ;

Var olsun Yiğit Mehmetler , Var ol-
sun Türk Ordusu 

Samet YALIM

ABD’nin önde gelen teknoloji fir-
ması Google’da çalışan kıdemli bir 
mühendis ortalığı karıştıracak bir 
iddiaya imza attı. Google çalışanı 
ABD’de şirketin kullandığı yapay 
zeka (AI) sohbet robotunun 7-8 
yaşlarındaki duygulu bir çocuk se-
viyesine ulaştığını iddia etti. 
AA'da yer verilen habere göre, Le-
moine, testler sırasında yapay zeka 
için 'Yakın zamanda kurduğumuz 
bu bilgisayar programının ne ol-
duğunu tam olarak bilmeseydim, 
7-8 yaşında fizik bilen bir çocuk 
olduğunu düşünürdüm.' ifadesini 
kullandı.

GOOGLE SÖZCÜSÜ:
Eğitimini bilişsel bilgisayar bili-
mi üzerine tamamlamış kıdemli 
mühendis, yapay zeka hakkındaki 
'LaMDA duygulu mu?' başlığı ile 
hazırladığı raporu Google'ın üst 
yönetimi ile paylaştığını ancak en-
dişelerinin dikkate alınmadığını 
ifade etti.

Öte yandan, yapay zeka konusun-
daki değerlendirmelerini kamu ile 
paylaşan Lemoine’nin, Google’ın 
gizlilik hakkını ihlal ettiği gerekçe-
siyle firma tarafından açığa alındığı 
kaydedildi.

MÜHENDİS 
NE DİYOR?
GOOGLE

İNEGÖL HAYVAN PAZARINA ULAŞIM

kilifhome.com

Kan şekerine şifa olan Kara hindiba 
çayının hazırlanışı 
Yarım tatlı kaşığı dolusu ince kıyıl-
mış kara hindiba kökü bir su bardağı 
dolusu suya akşamdan eklenir sabah 
kaynama derecesine kadar ısıtılır ve 
süzülür. Bu çay kahvaltıdan yarım 
saat önce ve yarım saat sonra bölü-
nerek içilir. l Bitki salatası: Bitkinin 
köklerinden ve yapraklarından ha-
zırlanır, çiçek sapları çiçekleriyle 
birlikte yıkanan kara hindiba sapla-
rı çiçeklerden ayrılarak günde 5-10 
tane yenebilir.

İbn-i Sina bin yıl önce yazdığı El-Ka-
nun Fi't Tıbb adlı eserinde şeker has-
talarına kara hindiba otunu öneri-
yor. Kahvaltıdan yarım saat önce ve 
yarım saat sonra tüketilmesi tavsiye 
edilen otun hazırlanışı şu şekilde...

İbn-i Sina, şeker hastaları için sabah 
kahvaltısından yarım saat önce ve 
yarım saat sonra kara hindiba otu-
nunun tüketilmesini önerdi. Otun 
suyunun şeker hastalarına şifa oldu-
ğunu belirten İbn-i Sina'nın reçetesi 
şu şekilde...

İBN-İ SİNA’NIN ŞEKER HASTA-
LARINA ŞİFA REÇETESİ

KAN ŞEKERİNE DEVA

Microsoft, 1995 yılında Internet Explorer'ı 
Windows 95 için bir eklenti paketi olarak 
tanıtmıştı. Bundan sonra, Microsoft’un in-
ternet tarayıcısı, Windows’un sonraki sü-
rümleriyle birlikte paketin bir parçası olarak 
herkesin kullanımına sunuldu. Microsoft, 
2016’dan beri Internet Explorer’ın yeni bir 
sürümünü piyasaya sürmedi. Aslında, In-
ternet Explorer 11, 2013’te piyasaya sürülen 
son sürümü.

BİR ÇAĞ

KAPANDI
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Hepimiz hayat bilgisi ya da fen 
bilgisi derslerimizden hatırlarız. 
‘’Enerji vardan yok, yoktan var ol-
maz. Enerjiler birbirine dönüşür.’’ 
Örneğin rakım olarak yüksek bir 
noktada suyu bir havzada önüne 
set çekerek tutarsınız, konumun-
dan dolayı ona potansiyel enerji 
yüklemiş olursunuz. Seti kaldır-
dığınızda su akmaya başlar ve po-
tansiyel enerji hareket enerjisine 
dönüşmüş olur. Bununla bir çark 
çevirirseniz ve çarkın ucuna da bir 
jeneratör bağlarsanız, hareket ener-
jisini elektrik enerjisine çevirmiş 
olursunuz. Elektrik enerjisini de 
ihtiyacımıza göre ısı, ışık, hareket 
vb. enerjiye dönüştürerek yeniden 
kullanır ve bir iş yapmış oluruz. Bu 
örneği çeşitlendirmek mümkün… 
(Kömür, doğalgaz, nükleer vb.)
Açık Çevrimli, Kararlı ve Dengeli

İnsanoğlunun müdahale etmedi-
ği doğa nasıl işliyor?  Din felsefesi 
üzerinden çok sevdiğim bir yak-
laşım var. Yaratıcı, yarattığı tüm 
ekosistemi açık çevrimli, kararlı 
ve dengeli çıktılar üreten bir şe-
kilde yarattı. Göller ve denizler-
deki suyun buharlaşıp yağmura 
dönüşmesi ve canlılara hayat ver-
mesi gibi. Bitkilerin gündüz kar-
bondioksiti kullanarak fotosentez 
yapıp oksijen üretmesinden tutun, 
doğada yaşayan fare , yılan, kartal 
gibi hayvanların birbirini avlarken 
sayılarındaki denge unsuru gibi. 
Ekosistemdeki tüm sistemler açık 
çevrimli yani süreç olurken örnek-
leme yapıp süreci başa döndürme-
den işleyen, süreci dengeli yürüten 
ve sonunda kararlı bir çıktı üreten 
örnekler ile dolu.  
Ne Zamana Kadar?
İşte can alıcı soru bu, ne zamana 
kadar? Kararlı ve dengeli işleyen 
doğa ta ki biz insanoğlunun mü-
dahalesi olana kadar kusursuz işle-
meye devam etti. Elimizde;  küresel 
ısınma, hava kirliliği, toprak kirli-
liği, deniz ve okyanusların kirlen-
mesi, canlı  türlerinin azalması, ba-
zılarının yok olması, ani ve şiddetli 
doğa olaylarından tutun, kanser 
vb. yeni hastalıkların çıkması gibi 

çözüm bekleyen problemler kaldı.  
Mühendis olmak
Tüm bu sorunlara çözüm üretecek 
muhatap insanlar başta mühen-
disler. Kararsız ve dengesiz çıktılar 
üreten ekosistemi eski haline geti-
rebilmek için yaptıkları işlerde, 
tasarımlarda doğa ve çevre dostu 
çözümler sunmaları gerekiyor. 
Güneş ve Rüzgâr
Yenilenebilir ve temiz enerjilerin
başında güneş ve rüzgar geliyor. 
Gerçekten önemli bir buluş ve ta-
sarım. Son yıllarda hem ülkemiz-
de hem de İnegöl de yenilenebilir 
enerjiye ciddi yatırımlar var. Bir 
taşta iki kuş vuruluyor. Biri çevreye 
diğeri de cari açığımızı büyük öl-
çüde arttıran enerji bağımlılığımızı 
azaltmaya yönelik katkısı. İnegöl 
olarak yıllık güneşlenme süremiz 
Avrupa şehirlerine göre yüksek se-
viyede. Artan elektrik birim fiyat-
larını da düşündüğümüzde yatırım 
maliyetinin geri dönüş süresi bir 
hayli düştü. 
Çocuklarımıza bırakacağımız en 
büyük miras temiz bir çevre… Hız-
lı tüketimin bizi mutlu etmediğini 
hayatımızda deneyimliyoruz. En 
azından üretirken yenilenebilir te-
miz enerji kaynaklarına yönelmek 
yarınlarımızı mutlu kılabilir…

YENİLENEBİLİR  ENERJİ

Onur METİNBAŞ
Elektrik Elektronik Mühendisi

Genelgede, bayram, düğün, as-
ker uğurlama, spor müsabaka-
sı gibi kutlama ve etkinliklerde 
silahla havaya ateş açılmasının, 
istenmeyen üzücü olaylara se-
bebiyet verdiği vurgulandı.

Bakanlığın genelgesinde, Türk 
Ceza Kanunu'nun "Genel gü-
venliğin kasten tehlikeye so-
kulmaması" başlıklı 170'inci 
maddesinde yer alan "Kişilerin 
hayatı, sağlığı veya malvarlı-
ğı bakımından tehlikeli olacak 
biçimde ya da kişilerde korku, 

kaygı veya panik yaratabilecek 
tarzda; silahla ateş eden veya 
patlayıcı madde kullanan kişi, 6 
aydan 3 yıla kadar hapis cezası 
ile cezalandırılır." hükmü uya-
rınca gerekli adli ve cezai işlem-
lerin yapılması, açık alanlarda 
yapılacak etkinliklerde farkın-
dalık oluşturulmasına ilişkin 
genel emir yayımlanması ve or-
ganizasyon sahiplerinden taah-
hütname alınması konularında 
valiliklerin talimatlandırıldığı 
hatırlatıldı.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN KUTLAMALARA GENELGE

İnegöl Belediyesi Baykoca Proje 
Takımlarının hazırladığı Baykoca 
REGA (Rehber Elektrikli Gezi Aracı) 
ve Baykoca Fezakadı Drone İle 
Kaçak Yapı Tespiti projeleri Bilişim 
Vadisine kabul edilmişti. Bu iki 
projenin ardından tarım alanında 
geliştirilen Baykoca ZİHA projesi de 
Bilişim Vadisindeki yerini aldı.

İnegöl Belediyesi Baykoca Proje 
Takımları, başarılarına başarı 
katmaya devam ediyor. Geçtiğimiz 
yıl Teknofest’te 1’incilik ödülü alan 
Baykoca Proje Takımları 2022 yılına 
da hızlı başladı. İnegöl Belediyesi 
Baykoca Proje Takımları, Mart 
ayında Bilişim Vadisini ziyaret 
etmişti. Burada Bilişim Vadisi Proje 
ve Ar-Ge Biriminin brifinginin 

ardından, İnegöl Belediyesi 
Baykoca Proje Takımlarının 
geliştirdiği 3 projeye ilişkin 
sunumlar yapıldı. Baykoca Rehber 
Elektrikli Gezi Aracı, Baykoca 
Fezakadı Drone İle Kaçak Yapı 
Tespiti Projesi ve Baykoca ZİHA, 
yapılan sunumlar sonrası büyük 
beğeni toplamıştı. Baykoca Rehber 
Elektrikli Gezi Aracı ve Baykoca 
Fezakadı Drone İle Kaçak Yapı 
Tespiti Projesi Bilişim Vadisinde yer 
almaya hak kazanmıştı.

Belediye Başkanı Alper Taban, 
Bilişim Vadisi tarından Baykoca 
ZİHA projesinin de onaylandığı 
müjdesini paylaştı. Başkan Taban, 
“Daha önce 2 projemizin kabul 
edilmesinin ardından, Bilişim 

Vadisine üçüncü projemiz de 
girmeye hak kazandı. Tarımda 
İnegöl Modelinin teknolojik 
altyapısında önemli bir yere sahip 
olan, aynı zamanda; hem sudan 
hem zamandan hem de kullanılan 
ilaçtan ciddi tasarruf oluşturan 
Zirai İnsansız Hava Aracı Projesi, 
ülkemizin tarım alanına katkı 
sağlayacak önemli bir çalışma. Bu 
projenin de Bilişim Vadisinde yer 
alması bizleri ayrıca mutlu etti. 
Baykoca ZİHA ile birlikte toplamda 
3 projemiz Bilişim Vadisinde 
yerini almış oldu. Emeği geçen 
çalışma arkadaşlarımıza ve proje 
takımındaki gençlerimize yürekten 
teşekkür ediyorum” dedi.

BAYKOCA ZİHA DA BİLİŞİM VADİSİNDE YERİNİ ALDI

Merkez Bankası, ihracat yapan firmalara verilen kredi vadelerini ar-
tırdı, faiz oranlarını ise düşürdü. Kredi kullanan firmalar, ihracat ge-
lirinin yüzde 30’unu bir bankaya satmayı ve bir ay boyunca yeniden 
döviz almamayı taahhüt edecek.

İHRACATÇIYA DÖVİZ ŞARTLI KREDİ REESKONT

BAZ

Üzerinde Bursa Büyükşehir Belediyesinin Logosu bulunan 
kule  hizasına tenis raketi şeklinde etki oluşturan radyoaktif 
alan ile aynı hizada yaşam olması acaba baz istasyon kulesi 
ölçümleri yapılıyor mu? sorusunu akla getiriyor.
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Dipsizgölköyü nün 
Dünü Bu Günü.
Köy meydanı trafo yanında vatan-
daşlarımız adeta mahşeri bir ka-
labalık halinde bayramlaşmanın 
ardından masalara oturarak sabır-
sızlık ile İncili Dedeyi Beklemekte-
dir.

Mikrafonu eline alan incili çavuş 
dede ses kontrol dediğinde alkış tu-
fanıyla adeta yer yerinden oynadı.
İncili çavuş dedem bu hafta ben bi-
şeyler anlatayım lakin iyi dinleyip 
ibret alasınız diyerek konuşmıya 
başladı.
93 Harbi Yani 1878 Osmanlı Rus 
Harbi Sonrası Bulgaristan dan göç 
eden dedelerimiz bulunduğumuz 
yere gelerek Köyümüzü Kurmuş-
lardır. Bunların İçinde 2 oğluyla ge-
len Kör İbram Ağa da vardır. Tabi 
yerleşme işleminin ardından büyük 
bi araziye sahip olan İbram ağa bi 
zaman sonra yaşlandığından ve ço-
cuklarıda iş göremez olduğundan 
7 torunu Hasan. Hüseyin. Ahmet. 
Mehmet. Ali .Veli. ve Zeynep ara-
sından en hiper aktif olan Hasan 
ı evin Reisi olarak görevlendirir. 

Görevlndirme esnasında Toruna 
da Bak Evlat Ortaköy Kooperatife 
22 bin Gayme Borcumuz Var La-
kin Arazide ki Mahsülü Kaldıranda 
Borcu Kapatır. İhtiyaç Halinde Se-
neye Gene Alırsınız Diye Sıkı Sıkı 
Tenbih Eder.Bu arada 783.562met-
re kare Araziye Hükmetmektedir. 
Bi Kısmı Buğday Bi Kısmı Arpa Yu-
laf Yonca Mısır. biraz susam. biraz 
aydöndü.Pancar. Baya bide tütün 
dikmektelerdir. Aynı zamanda Bü-
yükbaş ve küçükbaş hayvanlarının 
yanı sıra At Yetiştiriciliği de yap-
maktadırlar.
Gel zaman git zaman aradan 20 yıl 
geçmiştir.Toruna İşler Nasıl Diye 
Sorduğunda Her Zaman Çok İyi. 
Ortaköy Kooperatifine Dahi Bor-
cumuz yok. Kooperatife Borç bile 
verebiliriz. Cevabını Aldığından 
Pek Sevinir. Lakin Bir Gün Köyün 
Postacısı Eve Bir sürü sarı zarf Ge-
tirir.Zarfları Açıp Okuyunca Kör 
İbram Ağa Şok Olmuştur.Çünkü 
Kooperatife Borcumuz Yok. Hatta 
kooperatife borç bile verebiliriz di-
yen Torun Ağayı Ayakta Uyutmuş-
tur.
Tamam Ortaköy Kooperatifine 
Borç Yoktur. Amma Uçan kuşa. 
Bankalara Tefecilere 1Milyon 100 
Bin Gayme Borç Toplamı Birikmiş-
tir.
Acil Hane Halkını Toplar Hesap 
Dökümü İster. Ve de Görünen 
Odur ki. Tütün Zarar etti. Tarla 
Satılmış. Hayvan Verimsiz Çoban 
Değiştirmek Yerine Koyunlar Sa-
tılmış. Büyükbaşta Sıkıntı Verim 
Artırmak Yerine Hayvanlar Kes-
tirilmiş. Buğday Para Kazanmadı 
Tarla Villa Arsası Olmuş.Netice 
İtibarı İle Atadan Dededen İntikal 
Eden Arazi 783.562 metrekareden 
150 bin metrekareye Düşmüştür. 
Şapkayı Önüne Alıp Düşünce-
ye Dalar. Diğer Torunlara Tek tek 
Hane Reisliğini Sana Versem Ne 
Yapacan Deyende Biri der. Dede 
Kardeşim ÖTMEZSE ÖTMESİN 
TEPELİ OLSUN Dedi Atları Sat-
tı Son Model Arabalar Aldı Her 
Akşam Muhtar ve Yandaşlarıynan 
orda burda gezdi. Biz Sana Söy-
liyemedik. Lakin İşi Bana Teslim 

Edersen Ben Bankalardan Uygun 
Faizle Para Bulup İşleri Düzelte-
cem. Diğer Torun Dede Ben Abi-
min Aldığı Yaptığı Ne Var Ne Yok 
Köy Dışından Yabancılara Satıp 
Sıfırdan Başlıyacam. Diğer Torun 
Dede Ben Bunlara dedim Dedeme 
Gidelim Anlatalım. Onlar Yok Kör 
İbramın Torunları İşi Batırdılar 
Dedirtmiyelim Du Bakalım nolcek 
Dediler. Kız Torun Dede Bana tes-
lim edersen ben şöyle yapcam böy-
le yapcam.
Tüm Torunlar Abidik Gubidik 
Hikayeler Anlattı. Lakin Hiç Biri 
Mantıklı Gelmediğinden İbram 
Ağa Ne var ne yak satıp Bana Geldi. 
İncili Dayının Şu Senin İnegöldeki 
Torun Bahattin i Ara Beni Huzur 
Evine Koysun Dedi. Sağolsun To-
run Alinur Başkanı Aradı ve Kör 
İbram Ağa yı Huzur Evine Yerleş-
tirdik. Orada da Vefat Etti. Benim 
Ahretliğim idi. Rabbim Rahmet 
Eylesin. Mekanı Cennet Olsun. İN-
ŞALLAH.
Akabinde Torunları ve dahi torun-
larının Çocukları Sağda Solda Ma-
raba Oldular. Köyümüzde Hiç kim-
seleri Kalmadı. İbretlik Bi Olaydır. 
Anlıyana.
Yan Masadan Osman Aydın da İn-
cili Dede Buna Benzer Kısa Bi Olay 
da ben anlatayım deyince. Mikra-
fonu Osmana Verir.
Alman Turist Yunanistanda bi otele 
gelir. Odaları görmek istediğini be-
ğenirse tutacağını söyler. Güvence 
olarakta 100 Yuro Kapora Bırakır.
Turist odalara çıkınca Otelci Koşa 
koşa kasaba gidip 100 yuro borcu-
nu öder. Kasap Aldığı Hayvanın 
Borcunu Kapatır.Köylüde Son Haf-
ta Birlikte Olduğu Hayat kadınına 
100 yuroyu verir. Hayat Kadını da 
Otele olan100 yuro Borcunu Geti-
rir. Derken Alman Turist Odaları 
Gezmiş. Lakin Beğenmemiştir. 100 
Yuro Kaporayı alır ve gider. Hiç Bir 
şey Anlamadınız Demi. İşte bize Bu 
Otelci Gibi Riski Göze Alabilecek 
Uyanık İdareciler Lazım Demi İn-
cili Dede Deyip. Noktayı Koyar. Ta-
kip Etmek İsteyenler Bordo Gaze-
teye Abone  Olabilirler. Garip Fakii.

YENİ ÇÖP KONTEYNERLERİ KOKU SALIYOR

KORKU TÜNELİ DEĞİL ALT GEÇİT (UEDAŞ)

İnegöl’de Çöp toplama ve stoklama ile ilgili bir türlü çözüme varıla-
mıyor. Görüntü ve Gürültü kirliliğini engellemek için yapıldığı dü-
şünülen yeni konteynerler etrafından geçerken kokusu duyuluyor.

İnegöl’de bir alt geçit çıkışta gözüktüğü gibi saat henüz gündüz 
olmasına rağmen korku tünelini aratmıyor.

BU ÇALIŞMA NE İLE İLGİLİ BİR BİLGİ  ALAMADIK. RESİMLERDE  GÖRDÜĞÜNÜZ GİBİ...

İNEGÖL BORDO GAZETENE OLDUĞU 
BELİRSİZ!

PAZAR GÜNÜ GELEN GÜRÜLTÜ  
ÜZERİNE  ÇALIŞMANIN YAPIL-
DIĞI YERE GELDİK. NE ÇALIŞ-
MASI OLDUĞUNU  KİMİN YAP-
TIĞINI SORDUK

NEREDEN ?
-BELEDİYEDEN
NEDİR ?
-EV YAPIYORUZ 
BURAYA :)

BİLGİ VERMEDİLER

Haziran 20224



Abdi Çavuş (TUNÇYÜREK)  : 
D.1894/Ö.1948 1909 yılında  15 
yaşındayken İttihat ve Terakki  
görevlilerince Istanbul'a götürü-
lür orada askeri eğitime tabi tu-
tulup okutulur.Balkan Savaşında  
yaralanır daha sonra doğu göre-
vine gider 1915 Büyük Rus saldı-
rısında 50 asker olmak üzere esir  
alınır Bakü'ye götürülürler. 1917 
Rus devriminde serbest kalırlar 
.Bu arada esir alındığı 1915 yılın-
da Şehit olduğu haberi ile birlikte 
künyesi İnegöl 'e ailesine gönde-
rilir.1917 de serbest kaldığında 
yaya olarak Erzurum Cephesine 
gelir oradan da Muş'ta ki birli-
ğine teslim olur.Rus saldırısında 
vurulduğunda ki kurşun ömür 
boyu vücudun da  acı bir hatıra 
olarak kalır.1923 yılında İnegöl 'e 
geldiğinde evin kapısını çalar ,an-

nesinin kim o deyişine ben oğlun 
Abdi diye cevap verir lakin annesi 
benim oğlum Şehit düştü benim-
le alay etmeyin der.Fakat annesi 
içeri girenin oğlu Abdi olduğu-
nu görünce bayılır düşer. Sonra 
kucaklaşırlar.Abdi Çavuş evlenir 
çocukları olur .Daha sonra tekrar 
sırra kadem basar ve gizemli bir 
hayattan sonra tekrar ortaya çıkar 
İnegöl Belediyesinde şöför olarak 
çalışmaya başlar her gün Oylat 'a 
yolcu götürmektedir .O günlere 
şahit olanların anlattığına göre 
bilhassa Oylat ve civar köylerde 
yaşayanlar Abdi Çavuş'un  Oylat'a 
gelmeden  her sefer 

öncesi  İnegöl 'den  bir köftelik 
kıyma alıp Sarıbayır 'ı çıktıktan 
sonra durup arabanın önüne ge-
çer elinde kıymayla  her sefer de 
aralıksız misafiri olan Karga'yı 
besler ve adeta onunla konuştuğu-
nu söylerler.

Abdi Çavuş'a ve tüm Şehitlerimi-
ze Allah 'tan rahmet dilerim. Ruh-
ları şad olsun.

* Abdi Çavuş , Mayıs ayı köşe ya-
zımda ki ,soyismini Mareşal Fevzi 
ÇAKMAK'ın vermiş olduğu Yar-
bay Arif KİBRİT'in babasıdır.

Demir İNCEBAY

ZAFER PARTİSİ İNEGÖL İLÇE TEŞKİLATI AÇILDI.
Kemalpaşa Mahallesi Atatürk Bul-
varında 3.Noterin üstünde 5. kat-
ta Açılan Zafer Partisi İnegöl İlçe 

Teşkilatının açılışına Bazı parti yö-
neticileri vatandaşlar ve Ümit Öz-
dağ katıldı.

GECE ÇALIŞMASI
Yol çizgileri boyama çalışmaları trafiğin 
ve yaşamın durduğu gece saatlerinde 
görevliler tarafından titizlik ile ve rahat-
ça yapılabiliyor. Aynı şekilde çöp topla-
ma yada ilaçlama gibi çalışmalarda gece 
saatlerinde vatandaş içinde görevliler 
içinde daha uygun olmaz mı?

Boşaltılan Kaymakamlık lojmanının 
arka sokağı farklı noktalarda olmak 
kaydı ile aralıklı zamanlarda hiç bir iş 
güvenliği önlemi almaksızın çalışma-
lar yapılıyor. Bu sadece bir örnek aynı 
şekilde İnegöl’ün mahallelerinde, so-
kaklarında, Sanayi sitelerinde örnek-
de olduğu gibi iş güvenliği ve ortak 
sağlığa uygun olmayan dağınık veya 
yarım bırakılmış çalışmalara rastla-
mak mümkün.

TEDBİRSİZ KAZILAR BİTMİYOR.

AĞAÇ YAŞ İKEN KESİLİR

Yukarıda kesildikten bir kaç gün 
sonra halen canlılığını koruyan ke-
silen ağaç ile aşağıda iki ayrı açıdan 
görüntüsü fotoğraflarda olan ağaç 

aynı bahçede. Yıkılan hükümet 
Konağında 50 m mesafede iki ağaç 
kesilen yukarıda, kesilmeyen ağaç 
ise aşağıdaki. 
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Bursa'nın İnegöl ilçesindeki Oylat 
Kaplıcalarında kapasitenin 7'de 
birinin bile kullanılamadığı, mev-
cut termal suyun kullanım hakkını 
elinde bulunduran Oylat AŞ'nin 
kiralama taleplerini gerekçe gös-
termeden reddettiği iddia edildi. 
 
Olay gazetesi Yazarı Mustafa Öz-
dal, köşesinde "İnegöl'den gelen 
bir ileti" başlığı altında son de-
rece çarpıcı iddiaları gündeme 
taşıdı. İddialar Bursa'nın kap-
lıcalarıyla ünlü Oylat ile ilgili. 

Özdal'a mesajı gönderen kişi ise 
İnegöl eski Belediye Başkanı Ce-
mal Arık'ın oğlu olan Yiğit Arık. 
 
Oylat'taki Yeşil Vadi adlı tesisin 
sahibi olduğunu belirten Arık'ın 
Oylat'la ilgili iddiaları şöyle: 
 
'5 KAYNAKTA 50 LT/SN DEBİ' 
 
"Oylat Kaplıcaları, Uludağ etek-
lerinde 840 metre yükseklik-
te yer almaktadır. Çam ve kayın 
ağaçları arasında şifa kaynağı 
bir kaplıca ve mesire yeridir Oy-

lat. 40 derece sıcaklıkta olması 
nedeniyle de şifalı suyunun so-
ğutulmadan kullanma imkânı 
vardır. Oylat'ta bulunan 5 adet 
kaynakta 50 lt/sn debi mevcuttur. 
 
'10 BİN KONUT ISITILABİLİR' 
 
Mevcut jeotermal potansiyel ile 
bölgede kaplıca ve termal turizm 
amaçlı tesisler kurulabilir, zengin 
kaynak sayesinde 10 bin konut ısı-
tılabilir. Ormanları, patikaları, 15 
metreden dökülen Oylat Şelalesi, 
500 metre derinlikte Türkiye'nin 
3. büyük mağarası ile eşsiz doğal 
güzelliklere sahip Oylat, merke-
zi lokasyonu ile İstanbul, Ankara, 
Bursa gibi büyük şehirlerinden 
birçok ziyaretçiyi ağırlamaktadır. 
Ülkemizde bulunan en önemli ter-
mal bölgelerin başında gelen Oylat 
Kaplıcaları'nda gerekli tesisleşme 
ve tanıtım çalışmaları yapılmama-
sı sebebiyle, doğası ve kaplıcası ile 
dünya sağlık turizminde önemli 
lokasyonlardan birisi olabilecek-
ken, istenilen seviyeye ulaşama-
mıştır. Buna rağmen Oylat Kap-
lıcaları mevcut tesisler ile yurtiçi 
turizminde senelik en yüksek do-
luluk rakamlarına ulaşan kaplıca-

ların başındadır. Biz de Yeşil Vadi 
olarak Oylat'ta yer alan bir tesisiz. 
 
'SU KULLANIM HAKKI 
2023'E KADAR OYLAT AŞ'DE' 
 
Otelimiz kurulduğu ilk dönemde 
2003 senesindeki jeotermal ihale-
sinden termal su ihtiyacını karşı-
lamak üzere gerekli planlamaları 
yapmıştır. Ancak bu ihale öncesin-
de alınan karar gereği Türkiye'de 
Oylat dahil 7 kaplıcanın termal 
kullanım süreleri 2 kez 10'ar sene-
liğine uzatılınca, Oylat A.Ş. 2023 
yılına kadar su kullanım haklarının 
sahibi konumuna geçmiştir. Oylat 
Oteller Bölgesi'nin tamamı Kaynak 
Koruma Alanı'na alınınca da yapı-
lacak sondaj ihtimali ortadan kalk-
mıştır. Bu da Oylat Kaplıcaları'nda 
ihtiyaç duyulacak 1 lt/sn suyun 
dahi Oylat AŞ tarafından tahsis 
edilmesi gerektiği anlamına geliyor. 
 
BAŞVURULARIMIZ REDDEDİLDİ 
 
Mevcut termal suyun kullanım 
haklarını elinde bulunduran Oylat 
A.Ş. firmasına, suyun bedel karşılığı 
kiralanması konusunda yaptığımız 
tüm başvurular, bölgede rekabet 

ortamı doğuracağı öne sürülerek 
reddedilmiştir. Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığı'na yap-
tığımız başvurular sonucunda da 
'5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve 
Doğal Mineralli Sular Kanunu' ge-
reğince ruhsat sahibi olan Oylat AŞ 
inisiyatifinde alt kiralama yapılma-
sı gerektiği belirtilmiştir. Bu bölü-
me dikkat etmenizi rica ediyorum. 
 
KAPASİTENİN 7'DE BİRİ 
BİLE KULLANILMIYOR 
 
Kapasitesinin 7'de 1'i bile kullanıl-
mayan, kiralanması halinde ek gelir 
olabileceği gibi, bölgede müşterile-
re hizmet verebilecek çok kapsamlı 
tesisler kurulmasına vesile olacak 
olan Oylat termal suyu, Oylat A.Ş 
kurumunun yönetim kurulu ve bu 
kurumun yönetim kurulu başkanı 
olan İnegöl Belediye Başkanı Alper 
Taban'ın aldığı karar gereği, hiçbir 
gerekçe gösterilmeksizin reddedil-
mektedir. Sizi elinizi vicdanınıza 
götürüp, Türkiye'nin en güzel, en 
değerli termal bölgelerinden birin-
de yaşadığımız bu haksız uygula-
mayı değerlendirmenizi istiyorum.

OYLAT KAPLICALARINDA NELER OLUYOR ? 

SANİ KONUKOĞLU  
CAMİİNDE MİNARE 
TADİLATI DEVAM EDİYOR
Cam tuğladan oluşan minarede dökül-
melerin başlaması ile tedbir amaçlı ta-
dilata başlanmıştı. Uzun zamandan bu 
yana süren tadilatın fotoğrafını çeker-
ken aşağı fotoğraftaki durum dikkatimi-
zi çekti. Giriş çıkış kapılarından birine 
rastgelen şemsiye sistemini yapan ekip 
ile minare tadilatını yapan ekip inşallah 
aynı ekip değildir.

Su şirketleri Kestel Alaçam Şelalesi’ni kuruttu... 
Son bir ayda iki su kaynağını da kaybeden Bursa’nın sularının geleceği şirketlere teslim. 
Geçtiğimiz günlerde DOĞADER tarafından gündeme taşınan Baraklı Göleti’nin ku-
rutulmasının ardından şimdi de Kestel Alaçam Şelalesi’nin kurutulduğu ortaya çıktı. 

HAYAT DEVAM EDERKEN 
İLAÇLAMA YAPILIYOR.

Bursa Büyükşehir Belediyesi İnternet Sitesinde 
yer alan bilgide ilaçlamaların 00:00-07:00 saatle-
ri arasında yapılacağı yazmaktadır. 17 ilçede bir-
likte başlatılarak  periyodik sürdürüldüğü belir-
tilen ilaçlama saatlerine uyulmayarakilçemizde 
ilaçlamalar daha erken saatlerde yapılmaktadır. 

B.B.B.Sitesinde bulunan bilgide; karasinek ve 
sivrisinek oluşturabilecek durgun su ve çöp gibi 
atıkları bulundurmaması hayvan sahibi vatan-
daşlarında atıklarını kireçlemeleri istenmektedir.

Fiber optik teknolojisinin temelin-
de ışık yatar. Fiber teknolojisinde 
bir ışık kaynağında üretilen ışığın, 
hedefine gönderilmesini sağlayan 
cam ortam kullanılır. Saç teli çapın-
da, saydam camdan ince, uzun teller 
kullanılır. Optik kablo demetleri ile 
uzun mesafelerde ışık sinyallerinin 
iletimi sağlanır.

FİBER TEKNOLOJİ İÇİN CAM 
ORTAM KULLANILIYOR
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BU FİRMANIN NE ÖZELLİĞİ VAR Kİ? İÇE ÇEKİLEN 
KALDIRIM DARALTILARAK FİRMAYA ÖZEL ALAN 
KAZANDIRILMIŞTIR.

Osmanbey Caddesi, Botonik parkın oradan 
Küçük Sanayiye geçerken “fenni” kaldırım işgali. 
Bakarsan anormal bir durum yok her şey olağan 
ancak bir daha bakarsak kaldırım adeta firmaya 
selam duruyor, yaya kaldırımdan uzaklaşarak 
yola geçiyor gayri ihtiyari olarak firmaya ait bir 
alan hissi oluşuyor. Anlamak zor!

EZBERE YAZILAN ÖDEME EMİRLERİ
Ödeme emri ilan ve reklam içerikli  ödeme isteyen 
Bursa Büyükşehir Belediyesi ödeme emri çıkan İn-
mer Ltd. şirketlerimizden birisi; 2019 yılında satın 
aldığımız firma tebliğde bulunan adresteki faa-
liyetine son vermişti. Yani İlan ve Tabelalar konu 
tarihlerde yoklar. Kontrol ve ölçüm sağlanmadan 
yazılan ödeme emirleri Acaba Bursa Büyükşehirde 
büyük açığın işareti olabilir mi? Şaka gibi!

FUAR  ALANININA ÇEKİLEN TEL ÖRGÜNÜN BİR AMACI VAR MI?
İnegöl Fuar Alanı etrafında bulunan tel örgü çitlerin teknik olarak bir işe yaraması mümkün değil. Çevrili 
tel örgü çitler hatta ve hatta Yangın v.b. acil durumlarda alanın tahliyesini bir hayli zorlaştırabilecek nitelik-
te yıllardır İnegöl ve Mobilya firmalarının özveri ve katılımı ile gelişen fuar Pazarlama faliyetleri kapsamın-
da kullanılmak üzere oluşan bütçelerin ne kadar da yanlış harcandığının bariz örneklerinden.

Burası İnegöl Belediye Ek Hizmet Binası Açık Otoparkının Park caddesine 
bakan köşesi ve her zaman en az bu kadar pis. Belediyemizin Asli vazifesi 
olan temizlik hizmetini nasıl bir plan ve hangi periyodda yapıyor bilinmez 
ama İnegöl’ü temiz görmek nerdeyse bir mesele

Mobilya sektöründe Perşembe pazarından bu yana fuarlar yapılarak İhtisaslaşan ve Dünya Pazarında ken-
dine bir yer bulan Modef İnegöl Mobilya Fuarı bu ve benzeri hatalar neticesinde son yıllarda geldiği yere 
geriledi. Fuarlarda Alanın dolaşımı ve ilk görünümde katılan firmalar ve ürünleri kadar önem taşımazmı?

1 SAAT  YAĞMURDA LAĞIMLAR NEDEN? TAŞIYOR 

İnegöl’de Sağanak Yağan olası her  yağmurda kanalizasyonlar taşmaya başladı. Son olarak yağan sağanak yağmurun 
1 saat devam etmesi ile oluşan görüntüler Süleymaniye Mahallesinden. Kısa süre içersinde taşan sular ile yollar 
dolarak İnegöl’lülere zor anlar yaşattı. Devamında İnegöl Belediye ekipleri, bölgede olumsuzluk yaşanmaması için 
çalışma başlattı.

İnegöl’de Sağanak Yağan  yağmur ile taşan kanalizasyonlar  yollara dolduğu gibi içme suları ile karıştığı, çeşmelerden 
çamur aktığı da zaman zaman gözlemleniyor. Bu durumun ilerleyen süreç içerisinde oluşturabileceği sakıncalar ve 
konunun kaynağı ve çözümleri üzerine araştırma ve geliştirme çalışmaları yapılmaktamıdır?

FUAR DÜZLEMİ
İnegöl’ün Ekonomi değerlerinin di-
rekt  bağlı olduğu medarı iftar unsuru 
MODEF üzerine değerlendirmeler-
de  bulunmaya çalışarak İnegöl Bordo 
Gazete olarak toplumsal faydaya katkı 
hedefimize yakın kalıcam.

Bizim Tam da hatırlayamadığımız an-
cak büyüklerimizden duyduğumuz 
kadarında Kamyon Kasası Pazarında 
İnegöl’ün Başına geleni uzatmadan ha-
tırlatalım.

Kabul etmek zor ama MODEF’e son 10 yılı aşkın süredir kazandırılan 
ivme Fuarın kan kaybına denk geliyor. Denk geliyor derken tabiki te-
sadüf etmiş olamaz. Üstü üstüne aynı fuarlar yama Alan inşaatını halen 
takip ediyor. Katılımcı firmalarında fuardan beklentilerinin sürekli azal-
ması ile fuarın gücü ve potansiyeli her fuar bir öncekine kıyasla zayıfla-
maya devam ediyor.

MODEF hala yaşıyor. Bu avantajla vakit kaybetmeden çözüme yönelik 
ilk akla gelen öneri Fuar alanının tekrar 1kat haline getirilmesi olacak-
tır. Fuarlar hangi sektöre ait olursa olsun kaç yıldır düzenlensede Fuar 
Alanında bir diğer kat labirentinden kaçınmalıdırlar. Fuar alanında olu-
şan  katlar labirenti öncelikle profesyonel ziyaretçiyi, diğer ziyaretçileri 
ardındanda katılımcıları bezdirir. Fuar alanı prefabriğini sökerek Alanı 
düzleyip elimize kalacak alanı tekrar değerlendirebiliriz.

Murat YILMAZSOY
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İnegöl Belediyesi’nin bu yıl 
6’ncısını “Kurtuluş Kupası” 
ismiyle düzenlediği Okullar 
Arası Spor Festivali sona 
erdi. 8 ayrı branşta 46 
kategoride düzenlenen ve 
28 lise ile 40 ortaokuldan 
toplam 2500 öğrencinin yer 
aldığı Bursa’nın en kapsamlı 
spor organizasyonlarından 
olan Spor Festivalinin ödül 
töreni bugün gerçekleştirildi. 
156 kupa ve 821 madalya 
dereceye giren öğrencilere 
takdim edildi.
İnegöl Belediyesi bünyesinde 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve İlçe Spor Müdürlüğü 
iş birliğinde bu yıl 6’ncısı 
düzenlenen, şehrin düşman 
işgalinden kurtuluşunun 
100. Yılı nedeniyle “Kurtuluş 
Kupası” ismi verilen Okullar 

Arası Spor Festivali sona 
erdi. Mart ayında başlayan ve 
8 branşta 46 ayrı kategoride 
gerçekleştirilen turnuvada, 
28 lise ile 40 ortaokuldan 
toplam 2500 öğrenci kıyasıya 
bir mücadele sergiledi. 
Voleybol, Masa Tenisi, Kros, 
Bocce, Dart, Spor Tırmanış, 
Oryantiring ve Okçuluk 
branşlarının yer aldığı spor 
festivali aynı zamanda 
Bursa’nın en kapsamlı spor 
organizasyonlarından biri 
olma özelliğini taşırken, 
turnuvanın ödül töreni 
bugün gerçekleştirildi. İlçe 
Kapalı Spor Salonunda 
yapılan ödül töreninde 
turnuva kapsamında toplam 
156 kupa ve 821 madalya 
öğrencilere takdim edildi.

KURTULUŞ KUPASINDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Sadullah Organ

BİZİM ÇOÇUKLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONU

10 AYRI KATEGORİDE 
YARIŞMALAR YAPILACAK
Ülkemizin yerli ve milli teknoloji 
hamlesine katkı sunmak adına 
her geçen yıl etkisini artırarak 
daha güçlü bir Teknoloji Festivali 
gerçekleştiren İnegöl Belediyesi’nin 
bu yıl düzenleyeceği festival 4 
gün sürecek. 10 ayrı kategoride 
yarışmaların yapılacağı festivalde, 
toplamda 125 bin TL ödül 
dağıtılacak. Başvuruları 08 Haziran 

itibariyle alınmaya başlayan 
yarışmalar için son başvuru 8 
Ağustos olarak açıklandı. 
Yarışma Kategorileri; Drone 
Yarışması (Sabit Kanatlı – Döner 
Kanatlı), Robot Yarışması (Mini 
Sumo – Hız Parkuru – Zorlu 
Parkur), Mini Roket(Paraşütlü) 
Yarışması (Başarılı İniş – En Stabil 
Uçuş – Özgün Tasarım), Model 
Uçak Yarışması (Görev Tamamlama 

– Model Planör), Crawler 
Yarışması (Hız Parkuru – Görev 
Tamamlama), Eğitim Teknolojileri 
Yarışması (İlkokul – Ortaokul 
– Lise), Çevre ve Atık Yönetimi 
Teknolojileri Yarışması (İlkokul 
– Ortaokul – Lise), Topluma 
Hizmet Uygulamaları Teknolojileri 
Yarışması (Ortaokul – Lise), Turizm 
Teknolojileri Yarışması (Ortaokul 
– Lise) ve Kağıt Uçak Yarışması 
(Ortaokul – Lise) olarak belirlendi.

3. TEKNOLOJİ FESTİVALİ
İnegöl Belediyesi’nin ilkini 2019 yılında 
düzenlediği İnegöl Ulusal Teknoloji Festivali’nin 
3’üncüsü için hazırlıklar başladı. Teknoloji 
yarışmaları, konserler, kariyer söyleşileri ve 
proje stant sunumlarının yer alacağı festival, 
15-18 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 
Festivalin lansmanı, dün DOSTUM tesislerinde 
yapılarak 2 ay sürecek yarışma kayıtları 
alınmaya başladı.

Bursaspor’un 50 bin adet forma hedefi
Yeşil beyazlı yönetim, ilk olarak 5 
bin adetle ön satışa çıkarmayı plan-
ladığı formalardan önemli gelir elde 
etmeyi planlarken hedef 50 bin for-
ma olarak belirlendi. Geçen sezon ise 
Bursaspor’da 7 bin adet forma satışı ya-
pıldığı açıklandı.

BURSASPOR’UN FORMA HEDEFİ

Bursaspor’un Bursastore’dan sorumlu 
yönetim kurulu üyesi Onur Özen, yeni 
sezon formalarının bir veya iki hafta 
sonra görücüye çıkacağını, hedefle-
rinin 50 bin forma satmak olduğunu 
söyledi. Twitter’da bir yayına katılan 
Özen, merak edilen formalarla ilgili 
açıklamalarda bulundu. Formaların 
tanıtılmasının ardından 5 bin adetle 
ön satışa başlayacaklarını kaydeden 
Özen, Bursastore’da ise ilk etapta 10 
bin forma olacağını kaydetti.

İNEGÖL KAYMAKAMLIK 
LOJMANI TAHLİYE EDİLDİ.

Hastahane, Hükümet Konağından sonra 
Kaymakamlık lojmanının da boşalması ile 
İnegöl’ün en hareketli mevkii neredeyse atıl 
bir hal alıyor.

TFF Bölgesel gelişim ligi finalinde 
şampiyonu   belirleyeçek olan maçta 
büyük bir heyecan yaşandı. Antalya 
Manavgatta oynanan final maçında 
Esenler Erokspor U15  karşısında ilk 
yarıyı 2-0 geride kapatan İnegölspor 
U15 takımımız ikinci yarıdaki başa-
rılı oyunu ile durumu 2-2’ye getirdi.
Maçta başka gol olmadı.Penaltılara 
kalan maçta İnegölspor U15 raki-
bi Erok spor’u 5-4 yenerek Türkiye 
şampiyonu oldu.Kupayı İnegöl’e ge-
tirerek büyük bir başarıya imza at-
mış oldular.Tebrikler bizim çoçuklar 
tebrikler emek veren teknik kadro.
Hepinizi Alkışlıyorum.                     


